
Sté titre prénom nom adresse NP localité no. Tél. adresse mail

Choeur-Mixte A Tout Cœur Madame Fabienne Tercier Ch. Du Bois 2 1731 Ependes 079 676 14 68 fyt@bluewin.ch

Choeur-Mixte Harmonie Madame Sarah Bongard Pré-de-l'Arche 58 1732 Arconciel 078 807 43 67 sarah.bongard@ebong.ch

Papy Boom Monsieur Bernard Cotting Le Village d'Amont 14 1731 Ependes 079 241 14 55 bernard.cotting@bluewin.ch

CTT Ependes Monsieur Samuel Kolly Outre-le-Ru 6 1732 Arconciel 076 822 45 65 samuel.kolly@gmail.com

Haute-Sarine FC Monsieur David Rapin Chemin de la Pala 9 1733 Treyvaux 079 459 78 44 drapin86@gmail.com

FSG Ependes Madame Valentine Rigolet-Decrey Sur le moulin 34 1732 Arconciel 079 211 94 56 valentine.rigolet@gmail.com

Ski-Club Monsieur Jérôme Gavillet Rte de la Dey 27 1732 Arconciel 026 413 03 65 scependes@gmail.com

Société de Jeunesse Arconciel Madame Noémie Schorderet 1732 Arconciel 079 813 24 30 noemie.schorderet28@gmail.com

Société de Jeunesse Ependes Monsieur Dylan Reynaud La Pala d'Amont 27 1731 Ependes 079 691 66 34 dylan.reynaud@bluewin.ch

Brass Band Bois-d'Amont Monsieur Frédéric Brügger 1731 Ependes 079 959 63 83 f_brugger@bluewin.ch

Samaritains Plateau du Mouret Madame Chantal Cotting La Pala d'Amont 42 1731 Ependes
026 413 17 88 

/079 472 16 66
chantalcotting@bluewin.ch

Société de Tir Monsieur François Carballet Pra-Domingeot 6 1732 Arconciel 026 413 26 05 francois.carballet@ubs.com

Société de la Désalpe d'Ependes Monsieur Nicolas Berset Au village 16 1731 Ependes 078 909 47 70 info@auberge-ependes.ch

Bénichon Monsieur Maël Bongard Ch.des Palaz 2 1731 Ependes 079 292 66 51 maelbongard.1999@hotmail.com

Colonie du Bois d'Amont Madame Fanny Monney Rte de Sales 49 1731 Ependes colonie.bois.damont@gmail.com

Commune de Bois-d'Amont Conseil Communal Samuel Kolly 1732 Arconciel 026 564 23 33 commune@bois-damont.ch

Commune de Ferpicloz Conseil Communal Nicolas Berset 1724 Ferpicloz 026 413 25 91 ferpicloz@bluewin.ch

Paroisse d' Arconciel Madame Véronique Descloux Outre-le-ru 8 1732 Arconciel 026 401 19 36 veronique.angeloz@gmail.com

Paroisse d' Ependes Monsieur Jean-Marc Clément La Pala d'Amont 44 1731 Ependes 026 413 42 82 jean-marc@clement.ch

Concerts de l'Avent Arconciel Madame Jacquy Allred 1732 Arconciel jacquy.allred@gmail.com

Auberge du Château M. et Mme Nicolas Berset Au Village 16 1731 Ependes 078 909 47 70 info@auberge-ependes.ch

Café des 3 Sapins Monsieur et Madame D. et P. Schaller 1732 Arconciel 026 413 11 25

Groupement des Aînés Madame Isabelle Python Ch. Du Vuasoz 5 1731 Ependes 026 413 44 89 g.i.c.python@bluewin.ch

Gymnastique des Aînés Madame Colette Goumaz Rte d'Arconciel 30 1731 Ependes 026 413 13 40

La Cagnotte d'Arconciel Monsieur Marius Cotting 1724 Senèdes 026 413 16 96

Marché de Noël Monsieur Bruno Clément Ch. de la Croix-Blanche 22 1731 Ependes 079 685 02 78 brunoclement22@gmail.com
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Corps des sapeurs pompiers Petite-Sarine Monsieur Christophe Rapin 079 915 48 00 christophe.rapin@fr.ch

mailto:christophe.rapin@fr.ch

